
c-

D-

A-

B-

H-

BRUT SATISLAR
l,Yurtigi Satislar
2.Yurtdisi Satislar
3.Diger Satislar

SATISLARDAN INDIRIMLER (-)
l.Satistan ladeler (-)
2.Satis lskontolari (-)
3.Diger Indirimler (-)

NET SATISLAR

SATISLARIN MALIYETI (-)
1-Satrlan Mamtiller Maliyeti (-)
2-Satrlan Ticari Mallar Maliyeti (-)
3-Satrlan Hizmet Maliyeti (-)
4Diger Sahglann Maliyeti (-)

BRUT SATIS KARI

FAALTYET GTDERLERT (-)
l.Aragtrrma ve Geligtirme Giderleri (-)
2.Pazarlama,Satis ve Da$itim Giderleri (-)
3.Genel Yrinetim Giderleri {-)

ESAS FAALIYET KARI

DIGER FAALIYETLERDEN GELIRLER VE KARLAR
1 . lgtiraklerde Temettli Gelirleri
2.Ba$lr Oftaklrklardan TemettU Gelirleri
3.Faiz ve Diger Temettti Gelirleri
4.Komisyon Gelirleri
5. Konusu Kalmayan Kargr[klar
6.Menkul Krymet Satrg Karlarr
T.Kambiyo lGrlart
8"Reeskont Faiz Gelirleri
9.Di$er Olagan Gelir ve Karlar

DIGER FAALIYETLERDEN GIDERLER VE ZARARLAR (-)
l.Komisyon Giderleri (-)
2.Kargrlrk Giderleri (-)
3.Menkul Krymet Satrg Zararlarr (-)
4.Kambiyo Zararlart (-)
5.Reeskont Faiz Giderleri C)
6.Di$er Olagan Gider ve Zararlar (-)

FINANSMAN GIDERLERI (-)
1.Kisa Vadeli Borglanma Giderleri (-)
2.Uzun Vadeli Borglanma Giderleri (-)

FAALIYET KARI (OI-AGAN KAR ZARAR)

OLAGANUSTU GELIRLER VE KARLAR
l.Onceki Dcinem Gelir ve Karlari
2.Diger OlaganUstU Gelir ve lGrlar

OLAGANUSTU GIDERLER VE ZARARLAR (-)
l .Qahgmayan Krsrm Gider ve Zararlarr (-)
2.6nceki D6nem Gider ve Zawlari (-\
3.Diger Olaganristii Gider ve Zararlar (-)

DONEM KARI

K. ODENECEKVERGI VE DIGER
YUKUMLULUKLER (-)

NET DONEM KARI

FR|GO-PAK G|DA MADDELERISAN. VE T|C.A.$.
30 HAZ|RAN 2009 tarihinde sona eren ara diineme ait

Aynntrlt Gelir Tablosu
Aga$daki tablo gegici vergi beyannamesi ekinde
vergi dairesine sunulmug olup,serrnaye piyasast

mevzuatma g6re duzenlenmemi$tir

11.224.341 .94
2.784-453,O4
8.28.377,51

191 .51 1,39

(33.092,21)
(234.096,26)

(267.188,47)

10.957.153,47

(9.863.321 ,1 1)
{9.863.321,11)

1.093.832.36

(1.725.639,12)

(883.s39,47)
(842.099,65)

(631.806,76)

75.185,42

1.423,26

48,160,30
38,46

12.719,71

12.843,69

(29.796,,13)

(10.810,18)

(1e.707,e0)

(47.2s3,16)
(888.304,39)

(60.314,s1)

(935.597,55)

E-

F-

I

5.864,00
29.901,60

(1.006,73)

(1.552.533,40)

35.765,60

(1.006,73)

(1.817.774,53t

K

$i rket i

11.517.774,531


